D mobil

Lernwelten

Schrank mit Rollladen — SARA

Intelligentes Schranksytem aus Metall Model King

Die vielseitige Regaleinheit eignet sich in jeder Umgebung als stabile Ablage fur BU-
cher und Akten und kann nach Belieben ausgestattet werden, um wichtige Dinge
ZU jeder Zeit griffbereit zu haben. Der intelligente Schrank. Seine handliche, leicht-
gdngige, leise und versenkbare Tur bietet ein beachtliches Volumen im Inneren und

wenig Platzbedarf nach aussen.
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Lernwelten

STANDARDAUSFUHRUNG

Regal: Material:
Grosse:
AusfUhrung:

Tablar
geschlitzt

Tragkraft
bis 40 kg

Steckplatte

A Nis

Schrégtablar

HR-Auszieh-
rahmen fir
Hangemappen
fiir zwel oder
drei Reihen

Auszugsperre
beidseitig
(obligatorisch
| ab zwei HR-

Ausziehbare

Schublade
(Zubehor siehe
Korpusse)

L -

mobil Werke AG

A

g Ausziehrahmen)

AusfUhrung in Metall, Stahlblechdicke 1 mm
Pulverbeschichtet einbrennlackiert (Farbe auf Anfrage)
Rollladenprofil in Polypropylen (PP)

Griffleiste aus Aluminium

800x400x730 mm 1000x400x1880 mm
800x400x1070 mm 1200x400x730 mm
800x400x1455 mm 1200x400x1070 mm

800x400x1880 mm
1000x400x730 mm
1000x400x1070 mm
1000x400x1455 mm

1200x400x1455 mm
1200x400x1880 mm
1600x400x730 mm

1600x400x1070 mm

Rollladen hinter RUckwand gefUhrt

Zylinderschloss

BUgelgriff (siehe Farbkollektion)

Tablar geschlitzt Tragkraft bis 40 kg

Steckplatte / Schragtablar

HR-Ausziehrahmen fUr Hingemappen fUr zwei oder drei Reihen
Auszugsperre beidseitig (obligatorisch ab zwei HR-Ausziehrahmen)
Ausziehbare Schublade / Tablar (Zubehdr siehe Korpusse)
Zwischenrahmen mit Auszugtablar inkl. BUgelgriff

Sockel mit Nivelliergleitern

Sockel zurUckstehend oder rundum bUndig
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